- 1 -

海口市美兰区人民政府办公室文件

海美府办〔2023〕50 号

海口市美兰区人民政府办公室
兲于印发《海口市美兰区突发公共事件总体应

急预案》的通知

各有关单位：

    经区政府同意，现将《海口市美兰区突发公共事件总体应急

预案》印发给你们，请认真遵照执行。

 特此通知。

附件：海口市美兰区突发公共事件总体应急预案

                    海口市美兰区人民政府办公室

                         2023 年 3 月 30 日

（此件依申请公开）

海口市美兰区人民政府办公室        2023 年 3月 30 日印发